
Vi är Omställning Håbo 

Namn Telefonnummer E-postadress 

Stefan Lundgren 073-9604879 stef.lundgren@telia.com 

Sofie Bergengren 0171-58166 sofie.bergengren@gmail.com 

Bengt Lidmark 070-6031933 bengt@bktv.se 

Maj Granqvist 070-4961704 maj_granqvist@hotmail.com 

Staffan Grankvist 070-2295847 staffan.granqvist@hotmail.se 

Ingrid Ljungkvist 0171-50102 ingrid.ljungkvist@gmail.com 

Marie Nordberg 070-3534566 bm.nordberg@hotmail.se 

Ingrid Nåmark Nuutinen 0766-503797 be_true55@hotmail.com 

Christina Olofsson 070-4290717 christina.olofsson@chosesutveckling.se 

Elsmari Rutersten 0171-54465 elsmari2@spray.se 

Mikael Rutersten 070-2899524 mikael.rutersten@svenskakyrkan.se 

Mikael Söderberg - mikael@isotek.se 

Torgny Ericson 070-7826113 torgny.ericson@fmv.se 

Ann-Charlotte Henriksson 0733-167953 ann-charlotte.henriksson@bildning.habo.se 

Ulla Henriksson 070-3662665 ullhen@tele2.se 

Håkan Nihlman 073-6783767 hakan.nihlman@naturskyddsforeningen.se 

Göran Eriksson 0703-469699 goran@brunnstagard.se 

Tommy Rosenkvist 073-2742980 tommy.rosenkvist@gmail.com 

Carl Öhlén 060-91013 carl.ohlen@hotmail.com 

Anna Atterlöf 0171-55655 anna@atterlof.se 

Fredrik Anderstedt 070-6783918 

073-8159314 

Fredrik@anderstedt.nu 

Hillevi Anderstedt 073-8160640 hillevianderstedt@gmail.com 

 


